

PVC na schodištích, nivelační stěrky a oprava schodů

Položkový rozpočet					
Č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	PVC podesty PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm dodání	m2	94,00	320,0 Kč	30 080,0 Kč
	PVC podesty PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm plošné nalepení	m2	85,47	140,0 Kč	11 965,8 Kč
	PVC schody PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm dodání	m2	38,00	320,0 Kč	12 160,0 Kč
	PVC schody PVC - zatěž EN 685-23,32,41-našlap.vrstva 0,7-tlouška 2mm plošné nalepaní	m2	33,50	210,0 Kč	7 035,0 Kč
	Dodávka hran PVC kus 82x45 x 2,5 m Fatra 1891	kus	59,00	210,0 Kč	12 390,0 Kč
	Montáž hran PVC Fatra 1891 nalepením/ Chemoprénem thomsit /	bm	128,20	130,0 Kč	16 666,0 Kč
	Stržení stávajícího PVC na podestách a schodištních	m2	120,00	65,0 Kč	7 800,0 Kč
	Osoklování podest lišta PVC 1363	bm	77,00	32,00 Kč	2 464,0 Kč
	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	1 179,0 Kč	1 179,0 Kč
	Broušení schodištvých stupnic š do 300 mm	m	128,20	90,3 Kč	11 576,5 Kč
	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	85,47	259,0 Kč	22 136,7 Kč
	příprava podkladu pod nivelační stěrku včetně dilatačních pásek a bednění	m2	81,00	105,0 Kč	8 505,0 Kč
	penetrace před nivelační stěrku	m2	81,00	65,0 Kč	5 265,0 Kč
	oprava podest , nivelační stěrku	m2	81,00	350,0 Kč	28 350,0 Kč
	Broušení nivelace a penetrace	m2	81,00	35,00 Kč	2 835,0 Kč
	oprava povrchu schodů broušení a potažení stěrku	m2	29,00	750,00 Kč	21 750,0 Kč
	dodání a montáž prahů u dveří /dvojnásobný lakování /	kus	21,00	350,00 Kč	7 350,0 Kč
	Přesun hmot	kpl.	1,00	2 560,0 Kč	2 560,0 Kč
	Celkem				212 068,0 Kč